(¢ ™ TERMINSKI PLAN ISPORUKA
-’

ID

1068

1071

1076

1083

1510

Zupanija
Srijeda

06. Koprivnicko-krizevacka

06. Koprivnicko-krizevacka

06. Koprivnicko-krizevacka

06. Koprivnicko-krizevacka

13. Zadarska

JLS

Opéina Sveti lvan Zabno
Grad Purdevac
Opcina Sveti Petar
Orehovec

Opcina Rasinja

Grad Zadar

Grupa nabave

20. svibanj 2021.
15:46:30

Vrsta isporuke

svibanj 26, 2021

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-D

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Visekratna - zavrsna isporuka

Stranica 1 od 3



855

857

862

875

880

881

882

883

885

886

911

1029

1040

1045

1172

1180

1202

01.

01.

01.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

07.

01.

04.

03.

03.

12.

12

14.

Zupanija
Petak

Zagrebacka

Zagrebacka

Zagrebacka

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Zagrebacka

Karlovacka

Sisacko-moslavacka

Sisacko-moslavacka

Brodsko-posavska

. Brodsko-posavska

Osjecko-baranjska

JLS

Grad Zapresic

Opc¢ina Marija Gorica

Opcina Pusca

Opcina Nova Raca

Opcina Velika Pisanica

Opcina Veliki Grdevac

Opcina Koncanica

Opcina Veliko Trojstvo

Opdina Rovisée

Op¢ina Sandrovac

Grad Dugo Selo

Grad Karlovac

Opdina Hrvatska Dubica

Grad Glina

Grad Slavonski Brod

Op¢éina Okucani

Grad Belisc¢e

Grupa nabave

Vrsta isporuke

svibanj 28, 2021

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrs$na isporuka

Visekratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrs$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrs$na isporuka

Jednokratna - zavrs$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Stranica 2 od 3



ID Zupanija JLS Grupa nabave Vrsta isporuke

1203 14. Osjecko-baranjska Grad Donji Miholjac GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka

Stranica 3 od 3



